# 298

# Ano XVIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 14 de Fevereiro de 2020 • Edição IVXIII





## ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI

Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 Santana do Piauí – PI CNPJ Nº 41.522.137/0001-93 www.santanadopiaui.pi.gov.br

### EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Chamada Pública. Nº: 001/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2020 MODALIDADE: CHAMADA PÚBLICA 001/2020

**OBJETO:** "AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE"

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ - PI CONTRATADA: FRANCIVÂNIA MARIA DE MOURA RODRIGUES

CPF: 815.216.773-87

VALOR: R\$ 19.951,00 (DEZENOVE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E UM REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 122 - PNAE; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2020

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 11 DE FEVEREIRO DE 2020

Maria de Fátima Moura Pregoeira



## ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI

Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 Santana do Piauí – PI CNPJ № 41.522.137/0001-93 www.santanadopiaui.pi.gov.br

# EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Chamada Pública. Nº: 001/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2020 MODALIDADE: CHAMADA PÚBLICA 001/2020

**OBJETO:** "AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE"

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ - PI

CONTRATADA: FRANCISCA NEIDE DE MOURA

CPF: 872.242.913-15

VALOR: R\$ 19.951,00 (DEZENOVE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E UM REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 122 - PNAE; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2020

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 11 DE FEVEREIRO DE 2020

Maria de Fátima Moura Pregoeira



#### ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI

Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 Santana do Piauí – PI CNPJ Nº 41.522.137/0001-93 www.santanadopiaui.pi.gov.br

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO № 023/2020

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR — PNAF"

#### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

De acordo com o Procedimento Licitatório CHAMADA PÚBLICA № 001/2020 referente à "AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR — PNAE", realizado em 06 de fevereiro de 2020, adjudicado pela Presidente da CPL da prefeitura Municipal de Santana do Piauí — PI, a Sra. Maria de Fátima Moura, nomeada pela Portaria nº 001/2019 e membros da CPL, na sala da Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGO o resultado do certame em tela em favor da Sra. FRANCIVÂNIA MARIA DE MOURA RODRIGUES, RG № 1.906.258 SSP — PI e CPF № 815.216.773-87, com o valor de R\$ 19.951,00 (DEZENOVE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E UM REAIS), a Sra. FRANCISCA NEIDE DE MOURA RG № 2.310.947 e CPF № 872.242.913-15, com o valor de R\$ 19.951,00 (DEZENOVE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E UM REAIS), tudo em conformidade com os documentos constantes nos autos, nos termos da Lei n° 10.520/02 e da Lei n° 8.666/93.

Santana do Piauí - PI, 10 de fevereiro de 2020.

Maria José de Sousa Moura Prefeita Municipal



### ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000

Santana do Piauí - PI CNPJ Nº 41.522.137/0001-93 www.santanadopiaui.pi.gov.br

### EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PP. Nº: 020/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2020

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 020/2020

OBJETO: "PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHEIRO CIVIL PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ - PI"

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ - PI CONTRATADO: MARCO ANTÔNIO FRAZÃO MOURA FÉ

CPF: 051.317.423-07

**VALOR:** R\$ 2.250,00 (DOIS MIL E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS) MENSAIS, TOTALIZANDO O VALOR DE R\$ 24.750,00 (VINTE E QUATRO MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS) ANUAL

FONTE DE RECURSOS: FPM, ICMS, IPVA, ARRECADAÇÃO E OUTRAS RECEITAS PRÓPRIAS..

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2020

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10 DE FEVEREIRO DE 2020

Maria de Fátima Moura Pregoeira

www.diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais